ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quinta-Feira 24 de Outubro de 2013 • Ano II • N° 96

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 RESUMO DE CONTRATO – 0116/2013

- 2 -

Quinta-Feira

24 de Outubro de 2013

Ano II - N° 96

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 0116/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 093/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 24, II DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:AUTO CENTER PNEUFORTE LTDA-EPP.
CNPJ/CPF:04.252.738/0001-05
OBJETO:AQUISIÇÃO DE 06(SEIS) PNEUS PARA MICROONIBUS MARCA
IVECO, QUE ATENDE OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ITAPARICA.
VALOR GLOBAL:R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais).
VIGÊNCIA: Entrega Imediata.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:109–Secretaria Municipal de Educação
PROJ./ATIV: 2905 –Manutenção do Transporte Escolar.
ELEMENTO: 33.90.30.00 – Material de Consumo
FONTE DE RECURSO:15 – FNDE, 04- QSE.
DATA DA ASSINATURA:18 de outubrode 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

		2013-10-24T16:44:50+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 24/10/2013 16:44:51 -03:00(GMT).;